

## Gümüşhane, Erdoğan İçin Yeni Rekora Koşuyor



28 Mayıs 2023 Pazar günü yapılacak olan cumhurbaşkanı seçimi 2. oylaması için son haftaya girildi.

14 Mayıs 2023 tarihinde yapılan cumhurbaşkanlığı seçimi ilk oylamasında Gümüşhane'den rekor oy alan AK Parti Genel Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Adayı Recep Tayyip Erdoğan'ın 28 Mayıs Pazar günü yapılacak 2. oylamada da yine yüksek bir oy olarak yeni Türkiye rekoru kırmayı bekleniyor.

### **GÜMÜŞHANE TÜRKİYE İKİNCİSİ OLMUŞTU**

14 Mayıs 2023 Pazar günü yapılan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde, Cumhuriyet Halk Partisi adayları AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan Gümüşhane'den % 74.42 oranında oy almış ve bu oy oranı ile Gümüşhane Türkiye'de Recep Tayyip Erdoğan'a en yüksek oranda oy veren ikinci il olmuştur.

### **GÜMÜŞHANE, 2014 ve 2018 SEÇİMLERİNDE DE İLK ÜÇ İL ARASINDAYDI**

Bir önceki dönemde 24 Haziran 2018 Pazar günü yapılan Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nde AK Parti adayları Recep Tayyip Erdoğan Gümüşhane'den %77,07 oranında oy almış ve bu oy oranı ile Gümüşhane 2018 seçimlerinde Erdoğan'a en yüksek oranda oy veren ikinci il olmuştur.

Gümüşhane ili, 10 Ağustos 2014 Pazar günü yapılan Cumhurbaşkanlığı seçiminde de Recep Tayyip Erdoğan'a verdiği % 75.06 oranındaki oyla Türkiye üçüncüsü olmuştur.

### **GÜMÜŞHANE REKOR KIRDI**

Gümüşhane'nin, Recep Tayyip Erdoğan hükümetlerinde herhangi bir "Bakanı" olmamasına rağmen, 2014, 2018 ve 2023 seçimlerinde üç dönem üst üste Erdoğan'ı rekor denilecek bir oy oranı ile desteklemesi Türkiye'de kırılması zor bir tarihi rekor olarak değerlendirilmiştir.

### **28 MAYIS PAZAR GÜNÜ YENİ REKOR KIRILACAK**

Erdoğan'a olan sevgisi ve vefası ile tanınan Gümüşhane'den 28 Mayıs Pazar günü yapılacak Cumhurbaşkanlığı Seçimi 2. oylamasında da rekor oy çıkacağını belirten Gümüşhaneliler, "14 Mayıs'ta %74.42 oranı ile Türkiye ikincisi olduk. 28 Mayıs'ta ise % 80'in üzerinde bir oy oranıyla yeni bir rekor kırarak Türkiye birincisi olacağız." dediler.

Bütün Gümüşhanelileri 28 Mayıs'ta sandığa davet eden Esnaflardan Ali Demir, "Çok önemli bir görev için son kez sandığa gideceğiz. Bütün Gümüşhaneliler Pazar günü

seçime odaklanıp oyunu kullanmalı. 0 gün başka iş düşünmeyeceğiz. Tek işimiz oyumuzu kullanıp görevimizi yapmaktır. İnşallah 28 Mayıs akşamı Türkiye, lider Erdoğan'la yoluna devam edecektir. Gümüşhaneliler olarak bizler de Erdoğan'ı en yüksek oranda oy ile desteklemenin haklı gururunu yaşamış olacağız" dedi.

**Kaynak: Gümüşhane Olay Gazetesi – 22.05.2023**